1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

имени С.М.Кирова» г. Карачева

(МБОУ «СОШ имени С.М.Кирова» г. Карачева)

                           ПРИКАЗ № 65

                                                от 1 сентября 2023 года

«О комплектовании 1 классов на 2023-2024 учебный год»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

   Укомплектовать и назначить классными руководителями:

    1-а,  Самовичева Татьяна Анатольевна

1. Акимова Варвара

2. Андреев Ярослав

3. Анциферов Родион

4. Бачкина Полина

5. Брешенкова Кира

6. Бучанова Анна

7. Дмитроченко Фѐдор

8. Зарипова Анастасия

9. Исмаилова Севил

10. Калмыкова Мирослава

11. Катунина Вероника

12. Клюева Оксана

13. Ковальчук Полина

14. Кондрашова Мирослава

15. Кузнецов Михаил

16. Нехаев Семѐн

17. Панафидина Маргарита

18. Пшикина София

19. Рыжова Серафима

2

20. Савватеева Софья

21. Семѐнова Валерия

22. Симочкина Арина

23. Сычѐв Иван

24. Фѐдорова Мария

25. Филимонов Владислав

26. Шалова Арина.

1-б, Абрамова Юлия Сергеевна

1. Бугеря Артѐм

2. Васильев Максим

3. Владимирова Полина

4. Владимирова София

5. Глазкова Екатерина

6. Горельченков Даниил

7. Данилов Никита

8. Дружинина Кира

9. Жигулин Тимофей

10. Зюганова Екатерина

11. Иванцов Егор

12. Измайлов Никита

13. Карпачев Марк

14. Котова Ксения

15. Кошкарев Матвей

16. Краев Илья

17. Лазарева Мария

18. Лужецкий Илья

19. Майоров Артем

20. Маслова Полина

21. Могулко Валерия

22. Морозова Дарья

23. Носова Анна

24. Огородникова Ульяна

25. Ручьѐв Ярослав

26. Сафроненко Алина

27. Терѐхин Александр

28. Филякова Виктория

29. Юрасов Савелий.

1-в, Новикова Елена Алексеевна

1. Брянцев Даниил

2. Голубева Арина

3. Игнатенко Богдан

4. Исакова Анастасия

5. Исакова София

3

6. Неплюева Полина

7. Николаев Максим

8. Пискурѐв Ярослав

9. Савин Семен

10. Саторова  Фархунда

11. Сидякина Юлиана

12. Симонова Ульяна

13. Синютин Никита

14. Стольников Егор

15. Стрелкова Софья

16. Терехов Роман

17. Труцина Кира

18. Филатов Илья

19. Чинных Матвей

20. Шевляков Даниил

21. Яковлева Валерия.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.